
Columbo – Na programu vražda

Frank Staplin je obviněn z trestného činu a má jít na 5 
let do vězení. Naštěstí si vzpomene na svého starého 
přítele Oscara Finche, který má přátele na takových 
postech, že by mohly udělat něco pro to, aby nebyl 
Staplin odsouzen. Oscar s tím však neche mít nic 
společného, dokonce i peníze, které mu starý přítel 
nabízí odmítá. Staplin pochopí, že s ním penězmi 
nepohne a tak tedy vytáhne z rukávu jistou nešťastnou 
událost, která se přihodila Oscarovi v roce 1969, a která 
by stáhla na dno jeho předvolební kampaň, kterou táhne
společně se senátorem Paulem Mackeyem. Toho se však 
Oscar obával, a tak si s sebou vzal pistoli. A tu poté 
použil. Mrtvolu Franka Staplina naaranžoval tak aby 
vypadala, jakoby Frank spáchal sebevraždu . . .

– Pokud se chcete dozvědět více, podívejte se na díl Columba s 
názvem Na programu vražda




